to t?02/ Estado de Mato Grosso

LEITURA NASESSÃC

.ét-LJ, 122

Plesidentc da Câmara

Portido: PV

Câmara Municipal de Cáceres

Aulor: Luiz Londint/ Indicaçíio rtítnwo 32/2021

,

APROVADO----.rÀ^ \

Na Sessão db,:

--%t-o..(.*c21^

Ternática: Perfuração do poço artesiano no Distrito do caramujo.

Justificativa: Beneficiar a população que diariamente percorrem longas
distâncias etn busca da água para lnanter atividades básicas de subsistência. Além de melhorar a
qualidade de vida e enfrentamento do perídio de estiagem.

Excelentíssima Prefeita,

cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos vossa Excelência pela
maestria em vossos trabalhos. Aproveitarnos esta oportunidade de amistoso contato para solicitar,
que seja realizado a perfuração do poço aftesiano no Distrito do Cararnujo, com intuito de
amenizar as dificuldades hídricas, principahnente no período de estiagern

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diufumamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

MT-BRA, 0t/06/2021

O Vereador que abaixo subscreye propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipat de Cáceres
ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS, COM COPIA A
SECRETARIA DE OBRA consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

PROTOCOLO

p^OL, t Pél&A_
H',-QÍ-JQ-s

N' 4W rJo2l

De Decreto Leeislativo

REJEITADO

Atenciosamente,

VEREADOR.PV

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - CEp:7g.2Io.056
Fone:(65)3223-1707 site:hüps://www.caceres.mt.leg.br/

i-iiii]
Na Ses:ão d0: